3y Classement Officiel

3D ALBERTVILLE - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - CHAMOUSSET - le 14 /04 /2024

FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Promaotion
Clt [Nom Club Licence Cat P1 P2 Total | Nb 11 | Nb 10
1 |PHELEBON Marc SASSENAGE 0703754A S3 110 121 231
2 | THIERRY Chantal CHENOVE 0984055A S3 97 123 220
3 |BOUZARD Morgane SASSENAGE 1004008K S1 110 99 209
4 |BALME Eimie VINAY 0057998S U1l 58 77 135

Nbre d'archers : 4
U13 Homme Arc Nu 2024

Clt |Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 | Nb 10
1 |DOS SANTOS BOURG SAINT 0003556R | U13HCL 193 200 393
RODRIGUES Tiago MAURICE
RAUCAZ Paul ALBERTVILLE 1006956U | U13HCL 88 106 194
3 |GHELMA NoE BOURG SAINT 0003548G | U13HCL 43 80 123
MAURICE
Nbre d'archers : 3
U15 Femme Arc Nu 2024
Clt |Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 | Nb 10
1 |FABBRETTO Sarah LE BOURGET DU LAC 0002147J | U15FCL 152 140 292
Nbre d'archers : 1
U15 Homme Arc Nu 2024
Clt |Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 | Nb 10
1 |ROLLAND Esteban SAINT VULBAS 0040066A | U15HCL 154 160 314
2 |MAZET Adam LA MURE 0986387K | U15HCL 115 132 247
3 |RAUCAZ Thibault ALBERTVILLE 1006934Y | U15HCL 81 109 190
Nbre d'archers : 3
U18 Femme Arc Nu 2024
Clt 'Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 | Nb 10
1 |BRACCHI Marion EYBENS 0891362X | U18FCL 74 86 160
2 |LAROCHE Alicia PONTCHARRA 0993734W | U18FCL 71 87 158
Nbre d'archers : 2
U18 Homme Arc Nu 2024
Clt 'Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 | Nb 10
1 |KOUMANOV lliann BOURG SAINT 0988162P | U18HCL 143 162 305
MAURICE

Nbre d'archers : 1
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Classement Officiel

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

U21-Senior 1 Femme Arc Nu 2024

Clt
1

1
2

Nom
CUENOT Laurene

ALLIBERT llis
ROBIN MALINGE Anais

Club

CHALONS EN
CHAMPAGNE 1ER

GRENOBLE
SEYNOD

U21-Senior 1 Homme Arc Nu 2024

Clt

1
2
3
4

Nom

ROBERT Florent
RENIAUD Morgan
GALLIEN Lucas
CHARLOT Julien

GUINDET Luc

Club

MONTLUEL
MONTLUEL

LA FERTE ST AUBIN

CHALONS EN
CHAMPAGNE 1ER

GIERES

Senior 2 Femme Arc Nu 2024

Clt
1
2

Nom
ALBANESE Florence

VIGUET CARRIN
Corinne

BARDOU Carine
FABBRETTO Aude

Club
BARBERAZ
UGINE

MONTLUEL
LE BOURGET DU LAC

Senior 2 Homme Arc Nu 2024

Clt

© 0| N |k W N|F

[EEY
o

Nom

MAZARD Florian
ALLIBERT Frederic
FABBRETTO Nicolas
PETROZ Patrice
QUEREBEL Antonio
RUMEN Didier
FAVRE Thierry
MONSIEUR Frederic
COLLOMBET Stephane
KOUMANOV Stefan

Dimanche 14 Avril 2024

Club

ALBERTVILLE
EYBENS

LE BOURGET DU LAC
PONTCHARRA

ST MARCELLIN
PONTCHARRA
ALBERTVILLE
PONTCHARRA
CHALLES LES EAUX

BOURG SAINT
MAURICE

Licence
0044956R

0017036T
0061904M

Licence
0052729P
0885759G
0710820F
0044949H

0948069K

Licence
0939796T
0875279R

0051414K
1001197H

Licence
0896481L
0023565P
0042658T
07344817
0650074C
0821360H
0828615U
0844493C
0933413E
0039831V

Cat
S1FCL

U21FCL
S1FCL

Cat
S1HCL
S1HCL
S1HCL
S1HCL

S1HCL

Cat
S2FCL
S2FCL

S2FCL
S2FCL

Cat
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL

P1
177

90
145

P1
172
164
129
133

116

P1
143
98

83
89

P1
166
182
181
160
164
125
125
112
131
120

P2
102

92
123

P2
177
162
171
149

124

P2
113
121

104
89

P2
178
159
151
160
146
145
140
147
127
123

Total

Total

Total

Total

3D ALBERTVILLE - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - CHAMOUSSET - le 14 /04 /2024

Nb 11 | Nb 10

279

182
268

Nbre d'archers : 3

Nb 11 | Nb 10
349
326
300

282

240
Nbre d'archers : 5

Nb 11 | Nb 10
256

219

187
178

Nbre d'archers : 4

Nb 11 | Nb 10
344
341
332
320
310
270
265
259
258

243
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3y Classement Officiel

3D ALBERTVILLE - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - CHAMOUSSET - le 14 /04 /2024

FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 2 Homme Arc Nu 2024 (Suite)

Clt 'Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 | Nb 10
11 |RAUCAZ Nicolas ALBERTVILLE 1006966E | S2HCL 116 103 219

Nbre d'archers : 11
Senior 3 Femme Arc Nu 2024

Clt [Nom Club Licence Cat P1 P2 Total | Nb 11 | Nb 10
1 |ACHINO Armelle PONTCHARRA 0739960E | S3FCL 196 158 354

2 |CUENOT Brigitte AVORD 0972825U | S3FCL 158 127 285

3 |GENDROT Ghislaine ARGENTINE 0316349H | S3FCL 112 148 260

4 |JONES Glenda AIX LES BAINS 0798226M | S3FCL 129 97 226

5 |ALDEGHERI Michele ALBERTVILLE 0623387V | S3FCL 100 100 200

6 |MUGNIER Anne-Marie ALBERTVILLE 0015415F | S3FCL 99 87 186

Nbre d'archers : 6
Senior 3 Homme Arc Nu 2024

Clt 'Nom Club Licence Cat P1 P2 Total | Nb 11 | Nb 10
1 |DELAQUAIZE FranCois |MARIGNIER 0909867L | S3HCL 179 163 342
2 | CUENOT Thierry AVORD 0856852L | S3HCL 178 145 323
3 | GILBERT Patrick CHALLES LES EAUX 0985197S | S3HCL 143 163 306
4 |CAVAZZA Jean-Marc ALBERTVILLE 0604574W | S3HCL 132 173 305
5 |[BENAVENTE Thierry MONTLUEL 0918702P | S3HCL 154 131 285
6 |BICHET Maurice BOURG SAINT 1006252S | S3HCL 149 135 284

MAURICE
7 |RATTI Didier PONTCHARRA 0861523N | S3HCL 105 137 242
8 |JONES Mark-Eric LE BOURGET DU LAC 0798227N | S3HCL 94 107 201
9 |SZWEDOWSKI Michel EYBENS 0625515H | S3HCL 93 82 175

Nbre d'archers : 9
Adulte Homme Arc a Poulies nu 2024

Clt Nom Club Licence Cat P1 P2 Total | Nb 11 | Nb 10
1 |PRESTAVOINE Philippe |MONTREAL LA CLUSE 0759708V | S2HCO 174 216 390

1 |PIERREPONT Didier MARIGNIER 0669749N | SSHCO 140 149 289

2 |ROLLAND Benjamin SAINT VULBAS 07011403 | S2HCO 206 178 384

2 |HERRES Jean Paul CHALLES LES EAUX 0202298P | S3HCO 137 121 258

Nbre d'archers : 4
U21-Senior 1 Femme Arc Droit 2024

Clt 'Nom Club Licence Cat P1 P2 Total Nb 11 | Nb 10
1 |DIAS Melissa LE BOURGET DU LAC 0689579T | S1FAD 109 89 198
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3y Classement Officiel

3D ALBERTVILLE - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - CHAMOUSSET - le 14 /04 /2024

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

U21-Senior 1 Femme Arc Droit 2024 (Suite)

Clt 'Nom Club Licence Cat P1 P2 Total | Nb 11 | Nb 10
2 |FRIANT Celine ST MARTIN DE CRAU 0715650F | S1FAD 94 103 197
3 |PEYRE Fleur PONTCHARRA 0943218M | S1FAD 40 95 135
Nbre d'archers : 3
Senior 2 Femme Arc Droit 2024
Clt 'Nom Club Licence Cat P1 P2 Total | Nb 11 | Nb 10
1 |GUELPA BONARO BOURG SAINT 0906657X | S2FAD 131 119 250
Nathalie MAURICE
CAREMELLE Nathalie ALBERTVILLE 0952516U | S2FAD 134 100 234
3 |BENAVENTE Peggy MONTLUEL 0940103B | S2FAD 46 65 111
Nbre d'archers : 3
Senior 2 Homme Arc Droit 2024
Clt 'Nom Club Licence Cat P1 P2 Total | Nb 11 | Nb 10
1 |REYSSET David EYBENS 0684394G | S2HAD 121 124 245
2 |PETROZ Thierry PONTCHARRA 0734962X | S2HAD 109 114 223
3 |AVIGNON Eric LA MURE 0671235D | S2HAD 122 90 212
4 |LECOFFRE Laurent LE BOURGET DU LAC 0877704B | S2HAD 108 100 208
5 |SALLES Noel CRUSEILLES 0639444Y | S2HAD 75 107 182
6 | THOMAT Stephane BOURG SAINT 0928247P | S2HAD 105 76 181
MAURICE
7 |BARDOU Jerome MONTLUEL 0051417N | S2HAD 61 77 138
Nbre d'archers : 7
Senior 3 Femme Arc Droit 2024
Clt 'Nom Club Licence Cat P1 P2 Total | Nb 11 | Nb 10
1 |BLANCHOZ Bernadette |ARGENTINE 0766323K | S3FAD 18 18
Nbre d'archers : 1
Senior 3 Homme Arc Droit 2024
Clt |Nom Club Licence Cat P1 P2 Total | Nb 11 | Nb 10
1 |ALBANESE Philippe BARBERAZ 0916455X | S3HAD 108 157 265
2 |APPOLLONI Luciano VOIRON 0406566V | S3HAD 139 124 263
3 | VILLIOT Guy ARGENTINE 0435951K | S3HAD 116 126 242
4 |BARBIER Jean-Luc BONNIEUX 0710312D | S3HAD 117 123 240
5 [PAPIN Dominique ARGENTINE 0452970J | S3HAD 114 102 216
6 |KOWALSKI Thierry GRENOBLE 0463345L | S3HAD 98 111 209
7 |PERAZIO Gilles VINAY 0376286G | S3HAD 81 124 205
8 |FLAMBARD Jean Claude | VOIRON 0991784B | S3HAD 100 87 187

Dimanche 14 Avril 2024
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Classement Officiel

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

Senior 3 Homme Arc Droit 2024 (Suite)

Clt
9

Nom
PERAZIO Claude

Club
ST MARCELLIN

U15 Homme Arc Libre 2024

Clt
1

Nom
SIMON Allan

Club
ALBERTVILLE

U18 Homme Arc Libre 2024

Clt
1

2
3

Nom
BROCARD Ugo

VIGUET CARRIN Julien

COLLOMBET Romain

Club

BOURG SAINT
MAURICE

UGINE
CHALLES LES EAUX

U21 Homme Arc Libre 2024

Clt
1

U21-Senior 1 Femme Arc Libre 2024

Clt
1
2

Nom
ROLLAND Kylian

Nom
ARTAZ Sandy
GRASSET Laetitia

Club
SAINT VULBAS

Club
LE BOURGET DU LAC
PONTCHARRA

Senior 1 Homme Arc Libre 2024

Clt

O Nl BM|lW|IN|

Nom

BOUBAAYA Nordine
LATHURAZ Thomas
BOHAN Loick
PETROZ Maxime
FOLLADOR Tony
MOLLIEX Xavier
SIMON Theo

VANDEWOESTYNE
Remi

Dimanche 14 Avril 2024

Club

MARIGNIER
MARIGNIER
MARIGNIER
PONTCHARRA

LE BOURGET DU LAC
ALBERTVILLE

LE BOURGET DU LAC
GRENOBLE

Licence
0889819V

Licence
1003883P

Licence
0036296C

0873725B
0913124B

Licence
0879021H

Licence
0005848G
0868001E

Licence
0766783K
0846907B
0048287L
0686029J
0005849H
0981004J
0808159J
0971810R

Cat
S3HAD

Cat
U15HTL

Cat
U18HTL

U18HTL
U18HTL

Cat
U21HTL

Cat
S1FTL
S1FTL

Cat
S1IHTL
SIHTL
SIHTL
S1HTL
S1IHTL
S1IHTL
SIHTL
S1HTL

P1
66

P1
152

P1
231

135
108

P1
218

P1
208
173

P1
234
212
214
198
220
200
189
100

P2
93

P2
154

P2
225

174
107

P2
224

P2
216
150

P2
234
230
220
226
181
192
195
115

3D ALBERTVILLE - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - CHAMOUSSET - le 14 /04 /2024

Total Nb 11

159
Nbre d'archers : 9

Nb 10

Total Nb 11

306

Nb 10

Nbre d'archers : 1

Total Nb 11

456

Nb 10

309
215

Nbre d'archers : 3

Total Nb 11

442

Nbre d'archers : 1

Nb 10

Total | Nb 11 | Nb 10
424

323
Nbre d'archers : 2

Total | Nb 11
468
442
434
424
401
392
384

215

Nb 10

Nbre d'archers : 8
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Classement Officiel

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

Senior 2-Senior 3 Femme Arc Libre 2024

Clt

1
2
3
4

Nom

BETTI Virginie
SALLES Delphine
DAUBORD Lydia
FATOU Stephanie

Club
ALBERTVILLE
CRUSEILLES
CRUSEILLES
SASSENAGE

Senior 2 Homme Arc Libre 2024

Clt
1
2

© 0| Nl 0|~ |w

11

Nom
GODIN Michel

DOS SANTOS
RODRIGUES Antonie

FATOU Sebastien
MARTINEZ Gregory
DESCHAMPS Cyril
SIMON Pascal
BOELENS Anthony
PAYEN Mickael

PLANCHARD
Jeanphilippe
DUCHAZAUBENEIX
Philippe

DAUBORD Denis

Club
ALBERTVILLE

BOURG SAINT
MAURICE

SASSENAGE

LE BOURGET DU LAC
SAINT VULBAS
ALBERTVILLE
VEZERONCE CURTIN
ARGENTINE

LE BOURGET DU LAC

MARIGNIER

CRUSEILLES

Senior 3 Homme Arc Libre 2024

Clt
1

Nom

DEGEORGES Jean-
Louis

Club
PONTCHARRA

Licence
0317967S
0850629X
0831070M
0977859R

Licence
0760958D
0059139G

0973804H
0912910U
0908436F
0341101M
09442521
0983183C
0277830P

0909873T

0769651C

Licence
0728268W

U21-Senior 1 Homme Arc Chasse 2024

Clt
1
2

Nom
PHELEBON Pierre
VANNELLI Romuald

Club
SASSENAGE
ALBERTVILLE

Senior 2 Femme Arc Chasse 2024

Clt
1

Dimanche 14 Avril 2024

Nom
BALME Celine

Club
VINAY

Licence
0706350X
0617018X

Licence
0057908U

Cat
S2FTL
S2FTL
S2FTL
S2FTL

Cat
S2HTL
S2HTL

S2HTL
S2HTL
S2HTL
S2HTL
S2HTL
S2HTL
S2HTL

S2HTL

S2HTL

Cat
S3HTL

Cat
S1HAC
S1HAC

Cat
S2FAC

P1
230
131
121
103

P1
244
208

197
196
190
201
191
188
159

155

79

P1
154

P1
161
73

P1
131

P2
238
157
109
119

P2
232
208

219
218
207
195
195
181
149

131

95

P2
184

P2
158
75

P2
113

3D ALBERTVILLE - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - CHAMOUSSET - le 14 /04 /2024

Total | Nb 11 | Nb 10
468
288
230

222
Nbre d'archers : 4

Total | Nb 11 | Nb 10
476

416 10

416 9
414
397
396
386
369
308

286

174
Nbre d'archers : 11

Total | Nb 11 | Nb 10

338

Nbre d'archers : 1

Total | Nb 11 | Nb 10
319

148
Nbre d'archers : 2

Total | Nb 11 | Nb 10

244
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Classement Officiel

FFTa

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc

Senior 2 Femme Arc Chasse 2024 (Suite)

Clt
2
3

Nom
TOTIN Christine
JORCIN Fanny

Club
VOIRON

BOURG SAINT
MAURICE

Senior 2 Homme Arc Chasse 2024

Clt

© 0| N o 0| W | N|F

Pk
N R | o

13
14

Nom

CASTRO Abel
BERTOLI Lionel
BOUVIER Donat
JOSSERAND Hubert
BALME Denis
KLEIMENOV Andrei
GUERRAZ Vincent
CASTRO Jose
DHOUAILLY Christophe
JOUAN Corentin
AMBLARD Guillaume
CHISTE Herve

ETIENNE David
CHAFFRAIX Vincent

Club
VOIRON
ALBERTVILLE
CRUSEILLES
MARIGNIER
VINAY
GRENOBLE
CRUSEILLES
VOIRON
SEYNOD
EYBENS
CRUSEILLES

BELLEGARDE SUR
VALSERINE

PONTCHARRA
VOIRON

Senior 3 Femme Arc Chasse 2024

Clt
1
2

Nom
CALIN France
LEBLANC Corinne

Club
ST MARCELLIN
MONTREAL LA CLUSE

Senior 3 Homme Arc Chasse 2024

Clt

1
2
3
4

Nom
LE SAINT Luc
YVARS Bernard

DELEPIERRE Dominique

GUELPA BONARO
Philippe

SALVI Patrice

Dimanche 14 Avril 2024

Club
VOIRON
VINAY
SASSENAGE

BOURG SAINT
MAURICE

MONTREAL LA CLUSE

Licence
1014683272
0999747G

Licence
0624793Y
0373839X
0977218V
0062317L
0057910W
0814726X
0907383L
06247947
0053685D
0038861R
0019915X
0831353V

0886312H
0729574R

Licence
0982883B
0891438E

Licence
0740860H
0784941X
0610938N
0824207C

0429673L

Cat
S2FAC
S2FAC

Cat
S2HAC
S2HAC
S2HAC
S2HAC
S2HAC
S2HAC
S2HAC
S2HAC
S2HAC
S2HAC
S2HAC
S2HAC

S2HAC
S2HAC

Cat
S3FAC
S3FAC

Cat
S3HAC
S3HAC
S3HAC
S3HAC

S3HAC

P1
69
72

P1
153
139
168
162
142
135
109
145
130
115
119

92

105
81

P1
100
117

P1
144
133
137
118

113

P2
84
71

P2
166
169
131
128
141
129
152
110
118
124
114
114

100
101

P2
122
92

P2
150
128
118
128

128

Total

Total

Total

Total

3D ALBERTVILLE - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - CHAMOUSSET - le 14 /04 /2024

Nb 11 | Nb 10
153

143

Nbre d'archers : 3

Nb 11 | Nb 10
319
308
299
290
283
264
261
255
248
239
233

206

205
182

Nbre d'archers : 14

Nb 11 | Nb 10
222

209
Nbre d'archers : 2

Nb 11 | Nb 10
294
261
255

246

241
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Classement Officiel

-

3D ALBERTVILLE - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - CHAMOUSSET - le 14 /04 /2024

FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 3 Homme Arc Chasse 2024 (Suite)

Clt 'Nom Club Licence
6 |CICERON Bruno ARGENTINE 0030699U
CHARNAY Jean-Paul CHALLES LES EAUX 0320364X
8 |DE BLECKER Gerard BOURG SAINT 0076340D
MAURICE
9 |LECOMTE Bernard ALBERTVILLE 0986016G

Nombre total d'archers : 140

Club Organisateur :
0173227 1ERE CIE D'ALBERTVILLE

Liste des arbitres :
0690303E LHERMINIER THIERRY

Dimanche 14 Avril 2024

Cat
S3HAC
S3HAC
S3HAC

S3HAC

P1
136
86
82

65

Arbitre responsabile :
0743007S LHERMINIER MURIEL

P2
76
123
113

104

Total | Nb 11 | Nb 10
212
209
195

169
Nbre d'archers : 9
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